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Relacao de servidores em regime de teletrabalho

O TRE-PB, atendendo o § 8°, do Artigo 5°, da Resolucdo CNJ n° 227/2016, publica a Relagdo de servidores em regime de

teletrabalho, conforme tabela a seguir:

Nome

Alcyra dos Santos Cotta Manfrin

Ana Teresa Cavalcanti Dela Bianca Moriconi Corréa
Barbara Leal de Melo Brasileiro Galvdo

Glauro Meira

Lamara Evelyn Alves de lucena

Marcell Manfrin Barbacena

Maria Carmen Coelho Freire Batista Macedo

Maria do Socorro de Alencar Gadelha

Raysa Natiene de Araujo Rodrigues Campos

Publicacbes anteriores:

e Relacgdo publicada em 24/05/2022;
e Relacgdo publicada em 18/05/2022;
e Relagdo publicada em 12/05/2022;
e Relagdo publicada em 09/05/2022;
e Relagdo publicada em 22/02/2022;
e Relacgdo publicada em 19/01/2022;
e Relagdo publicada em 17/08/2021;
e Relagdo publicada em 09/06/2021.

Tags

#teletrabalho  #Gestdo de Pessoas

Gestor responsavel

Cargo
Analista Judiciaria
Técnica Judiciaria
Analista Judiciaria
Analista Judiciario
Técnica Judiciaria
Analista Judiciario
Analista Judiciaria

Analista Judiciaria

Analista Judiciaria

A partir de
05/05/2022
30/04/2022
12/05/2022
05/05/2022
24/05/2022
05/05/2022
15/01/2021

10/06/2022
10/05/2022

Informacbes atualizadas em 01/06/2022.

Periodo até
19/07/2022
29/10/2022
19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022
19/07/2022

01/07/2022
19/07/2022

https://www.tre-pb.jus.br/transparencia-e-prestacao-de-contas/gestao-de-pessoas/recursos-humanos-e-remuneracao/relacao-de-servidores-em-r...
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